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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

RS ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A

AV. REPÚBLICA ARGENTINA

001044

Curitiba

80620010

GR 02 - MADRID RESIDENCE CD VILA IZABEL

28.0.0027.0198.01-6 0142 43.133.014.142-2

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2006 IPT 00 R$ 254,53 R$ 254,53 Débito em aberto20180
2007 IPT 00 R$ 242,17 R$ 496,70 Débito em aberto2737
2008 IPT 00 R$ 229,55 R$ 726,25 Débito em aberto27027
2009 IPT 00 R$ 218,54 R$ 944,79 Débito em aberto35082
2010 IPT 00 R$ 207,78 R$ 1.152,57 Débito em aberto22497
2011 IPT 00 R$ 194,24 R$ 1.346,81 Débito em aberto22800
2012 IPT 00 R$ 183,03 R$ 1.529,84 Débito em aberto23615
2013 IPT 00 R$ 170,76 R$ 1.700,60 Débito em aberto23659
2014 IPT 00 R$ 159,14 R$ 1.859,74 Débito em aberto23055
2015 IPT 00 R$ 156,17 R$ 2.015,91 Débito em aberto36101
2016 IPT 00 R$ 151,57 R$ 2.167,48 Débito em aberto29018
2017 IPT 00 R$ 149,44 R$ 2.316,92 Débito em aberto31782
2019 IPT 00 R$ 140,88 R$ 2.457,80 Débito em aberto68181
2020 IPT 00 R$ 122,04 R$ 2.579,84 Débito em aberto73142
2021 IPT 00 R$ 122,48 R$ 2.702,32 Débito em aberto72788
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